
 

Uchwała nr L/490/2013 
Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 

z dnia 28 listopada 2013 roku 
 

w sprawie:  wyrażenia zgody na podjęcie działań zmierzających do      
                  nawiązania współpracy z Powiatem Zgierskim w  
                    zakresie tworzenia i funkcjonowania Szkoły Mistrzostwa 
                    Sportowego - Liceum Ogólnokształcącego im. Mikołaja  
                    Kopernika w Aleksandrowie Łódzkim. 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                      
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594, 645) 

 
 

Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim 
uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1. 1. Upoważnia się Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego do podjęcia działań     
       zmierzających do nawiązania współpracy z Powiatem Zgierskim w zakresie   
       tworzenia i funkcjonowania Szkoły Mistrzostwa Sportowego - Liceum  
       Ogólnokształcącego im. Mikołaja Kopernika w Aleksandrowie Łódzkim. 
       2. Ramy współpracy, o której mowa w ust. 1, określa projekt listu  
       intencyjnego ustalony w załączniku do uchwały. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Aleksandrowa Łódzkiego. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Załącznik do uchwały nr L/490/13 
Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 

z dnia 28 listopada 2013 roku 
 
 

List intencyjny z dnia _______________. 
 
uzgodniony przez: 
Powiat Zgierski reprezentowany przez Zarząd Powiatu Zgierskiego,                  
w imieniu którego działają: 
- Krzysztof Kozanecki - Starosta Zgierski, 
- Marcin Karpiński - Wicestarosta Zgierski, 
i  
Gminę Aleksandrów Łódzki reprezentowaną przez Jacka Lipińskiego - 
Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego. 

 
Zmierzając do rozwoju szkolnictwa ponadgimnazjalnego na terenie 

Aleksandrowa Łódzkiego, ze szczególnym uwzględnieniem szkolenia 
sportowego młodzieży, Powiat Zgierski i Gmina Aleksandrów Łódzki 
deklarują, co następuje: 
1. Powiat Zgierski podejmie działania zmierzające do przekształcenia              
z dniem 31 sierpnia 2014 r. Liceum Ogólnokształcącego im. Mikołaja 
Kopernika w Aleksandrowie Łódzkim w Szkołę Mistrzostwa Sportowego – 
Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w Aleksandrowie 
Łódzkim. 
2. W celu właściwej realizacji kształcenia sportowego szkoły wskazanej            
w pkt 1, Gmina Aleksandrów Łódzki podejmie działania zmierzające do 
zawarcia odrębnych umów z Powiatem Zgierskim, dotyczących użyczenia 
obiektów sportowych: 
a) Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Aleksandrowie Łódzkim, 
b) Zespołu Szkół Sportowych im. Józefa Jaworskiego w Aleksandrowie 
Łódzkim, 
c) Miejskiego Zespołu Szkół im. Jana Pawła II w Aleksandrowie Łódzkim. 
3. Powiat Zgierski i Gmina Aleksandrów Łódzki podejmą wspólne działania 
zmierzające do rozwoju bazy kształcenia sportowego szkoły wskazanej             
w pkt 1. 
4. Strony zastrzegają wykorzystanie treści listu przy realizacji działań 
wskazanych w pkt 1 i 2. 
5. Postanowienia listu wchodzą w życie z dniem zawarcia. 
6. List sporządzono w dwu egzemplarzach, po jednym dla każdej ze stron. 
 

 
 
 
 
 


